
1/2

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W  RADOMSKU

Radomsko, 04.07.2024 roku

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI  RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drugim terminie w  drodze licytacji publicznej ruchomości 

należącej do Pana   Pawła Gałwiaczka 

Termin            11.07. 2024 rok, godz.11.00

Miejsce Urząd Skarbowy w Radomsku ul. Mickiewicza 4 ( pokój 109)

Sprzedawane ruchomości

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa

Cena 
wywołania

Wadium

1
Urządzenie marki 
MORBIDELLIU15-Centrum 
Obróbcze

15.000,00 zł 7.500,00 zł 1.500,00 zł

Wadium 
Warunkiem przystąpienia do licytacji ruchomości jest wpłata wadium. 

Wadium proszę wpłacić na rachunek bankowy nr 62 101013711410931391200000 
NBP o/ Łódź . W treści przelewu proszę zamieścić słowo wadium .

Wadium uznam za złożone, jeżeli wpłata zostanie uznana na naszym rachunku 
najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień licytacji. Nie później niż na godzinę przed 

terminem licytacji wadium możecie Państwo złożyć gotówką pracownikowi 
obsługującemu organ egzekucyjny.

Zatrzymam wadium złożone przez licytanta, któremu udzielimy przybicia. 

Pozostałym licytantom zwrócę wadium:
1) wpłacone bezgotówkowo: nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia 

licytacji;
2) wpłacone w gotówce -niezwłocznie

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomość można oglądać w dniu licytacji tj. 11.07.2024 roku od godz. 8.30 do godz.
9.30 na ul. Strzałkowska 41, 97-500 Radomsko.

e-mail: us.radomsko@mf.gov.pl ● ePUAP/1m1np04ia/SkrytkaESP ● 
http://www.lodzkie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy--radomsko
Urząd Skarbowy w Radomsku, ul. Mickiewicza 4, 97-500  Radomsko



2/2

Pozostałe informacje

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 
cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 

przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty 
część wylicytowanej kwoty należy wpłacić na ww. rachunek bankowy organowi 

egzekucyjnemu niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale  Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 

44 685 49 54

elektronicznie – napisz na adres:
us. radomsko@mf.gov.pl

oraz na stronie: https://www.lodzkie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-radomsko,
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa: 

Art. 105 – art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz.U. z 2023 r. poz. 2505 z późn. zm.).

                                                                                                                Na oryginale podpisał 

                                                                                                       Naczelnik Urzędu Skarbowego
                                                                                                                          w Radomsku

                                                                                                                      Witold Witkowski

https://www.xxx.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-xxx

	Sprzedawane ruchomości

